報道関係各位 2023年3月15日
ツアー・オブ・ジャパン組織委員会

ツアー・オブ・ジャパン 2023 オンライン記者発表のお知らせ

ＵＣＩ公認国際自転車ロードレース

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素よりツアー・オブ・ジャパン（略称TOJ）の開催に際しまして、多大なるご理解・ご協力を賜り、厚く御礼
申し上げ  ます。 ツアー・オブ・ジャパン組織委員会（事務局：一般財団法人日本自転車普及協会）は、日本最
大規模の国際自転車競技連合（UCI）公認国際自転車ステージロードレース「ツアー・オブ・ジャパン 2023」
を2023 年5月21日（日曜日）から5月28日（日曜日）までの8日間、4年ぶりに全8ステージで開催いたし
ます。これに先立ち、下記の通りTOJ公式YouTubeライブ配信にてオンライン記者発表を行います。ご多用の
折、誠に恐縮ではございますが是非この機会にご視聴くださいますようお願いいたします。

謹白

開催概要

表題     ：「ツアー・オブ・ジャパン 2023」オンライン記者発表
日時    ：2023年3月30日（木曜日）14:00 ～
配信   ：TOJ公式 YouTube ライブ配信  https://www.youtube.com/@BPAJch
出席者 ：自転車月間推進協議会 小泉昭男会長 / TOJ組織委員会 栗村修委員長
内容    ：大会概要、協賛企業、コース、チーム紹介
公式サイト：https://www.toj.co.jp

報道関係者からの大会に関する質問、問合せ及びプレスキット（大会公式ロゴ、コースマップ等）の提供配布：

ツアー・オブ・ジャパン広報官：中野裕二郎
toj@athletebank.co.jp

この事業は競輪の補助を受けて実施いたします。https://jka-cycle.jp

PRESS RELEASE